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EXP. NO. CM-2025-077

 FECHA: 19/05/2025
NRD: S/N
FORM. NO.: 2025-018 S D/F 28/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

VÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROSSEL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LERMONT ENGINEERING GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 4 UNIDAD

ACONDICIONADOR DE AIRE DE UNA (1) TONELADA 12,000 BTU, CONSOLA SPLIT DE PARED, CON SERPENTÍN DE COBRE, R-410 A, 
EFICIENCIA 17 MÍNIMA, CONDENSADOR CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208-230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ, 
GARANTÍA MÍNIMA DE DOS AÑOS PIEZAS Y SERVICIOS INCLUYENDO EL COMPRESOR, INSTALACIÓN INCLUIDA, 30 PIE LINEAL 
DE TUBERÍA

RD$22,881.36 RD$91,525.44

Marca: REYCOR SEER 18 
MODELO RYT-1218-ES
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS EN PIEZAS 
Y 2 AÑOS INCLUYENDO EL 
COMPRESOR
Cumple: SI

RD$29,555.09 $118,220.36

Marca: ECOBLUE 121NV-
1
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 
AÑOS EN EL 
COMPRESOR
Cumple: SI

RD$28,770.08 RD$115,080.32

Marca: REYCOS RYT-1218-
ES/RYT-1218-ES
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 AÑOS 
EN EL COMPRESOR
Cumple: SI

2 1 UNIDAD

ACONDICIONADOR DE AIRE DE DOS (2) TONELADAS 24,000 BTU, CONSOLA SPLIT DE PARED, CON SERPENTÍN DE COBRE, R-410 A, 
EFICIENCIA 17 MÍNIMA, CONDENSADOR CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ, 
GARANTÍA MÍNIMA DE DOS AÑOS EN PIEZAS Y SERVICIOS INCLUYENDO EL COMPRESOR, INSTALACIÓN INCLUIDA, 30 PIE 
LINEAL DE TUBERÍA

RD$47,457.63 RD$47,457.63

Marca: REYCOR SEER 18 
MODELO RYT-1218-ES
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS EN PIEZAS 
Y 2 AÑOS INCLUYENDO EL 
COMPRESOR
Cumple: SI

RD$64,813.51 $64,813.51

Marca: ECOBLUE 241NV-
1
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 
AÑOS EN EL 
COMPRESOR
Cumple: SI

RD$51,246.97 RD$51,246.97

Marca: REYCOS RYT-2418-
ES/RYT-2418-ES
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 AÑOS 
EN EL COMPRESOR
Cumple: SI

1 2 UNIDAD
ACONDICIONADOR DE AIRE DE CINCO (5) TONELADAS 60,000 BTU, R410 A, CONSOLA PISO TECHO, EFICIENCIA 17 MÍNIMO, 
CONDENSADOR CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208-230, FRECUENCIA 60HZ. GARANTÍA MÍNIMA DE DOS AÑOS EN 
PIEZAS Y SERVICIOS INCLUYENDO EL COMPRESOR, INSTALACIÓN INCLUIDA, 40 PIE LINEAL DE TUBERÍA

RD$161,016.95 RD$322,033.90

Marca: LENNOX SEER 18 
MODELO 
LXGUCMD060+LIAH060-
180P431-1
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS EN PIEZAS 
Y SERVICIOS INCLUYENDO 
EL COMPRESOR
Cumple: SI

RD$185,952.20 $371,904.40

Marca: CIAC CF41D060-
M3NIC
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 
AÑOS EN EL 
COMPRESOR
Cumple: NO

RD$141,541.97 RD$283,083.94

Marca: REYCOR RYT18-
60CRA/DV2O- RYTP-
60ZCRA/U2I-C
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 AÑOS 
EN EL COMPRESOR
Cumple: SI

2 3 UNIDAD
ACONDICIONADOR DE AIRE DE TRES (3) TONELADAS 36,000 BTU, R410 A, CONSOLA SPLIT DE PARED, EFICIENCIA 17 MÍNIMO, 
CONDENSADOR CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208-230, FRECUENCIA 60HZ. GARANTÍA MÍNIMA DE DOS AÑOS EN 
PIEZAS Y SERVICIOS, INCLUYENDO EL COMPRESOR, INSTALACIÓN INCLUIDA, 40 PIE LINEAL DE TUBERÍA

RD$81,355.93 RD$244,067.79

Marca: REYCOR SEER 18 RYT-
3618-ES
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS EN PIEZAS 
Y SERVICIOS INCLUYENDO 
EL COMPRESOR
Cumple: SI

RD$87,598.06 $262,794.18

Marca: CIAC CF41D036-
M3NIC
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 
AÑOS EN EL 
COMPRESOR
Cumple: NO

RD$91,909.37 RD$275,728.11

Marca: REYCOR RYT-3618-
ES / RYT-3618-ES 
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 AÑOS 
EN EL COMPRESOR
Cumple: SI

3 1 UNIDAD
ACONDICIONADOR DE AIRE DE DOS (2) TONELADAS 24,000 BTU, R410 A, CONSOLA SPLIT DE PARED, EFICIENCIA 17 MÍNIMO, 
CONDENSADOR CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208-230, FRECUENCIA 60HZ. GARANTÍA MÍNIMA DE DOS AÑOS EN 
PIEZAS Y SERVICIOS, INCLUYENDO EL COMPRESOR, INSTALACIÓN INCLUIDA, 40 PIE LINEAL DE TUBERÍA

RD$48,305.08 RD$48,305.08

Marca: REYCOR SEER 18 RYT-
2418-ES
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS EN PIEZAS 
Y SERVICIOS INCLUYENDO 
EL COMPRESOR
Cumple: SI

RD$64,813.51 $64,813.51

Marca: ECOBLUE 
ECO241NV-1
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 
AÑOS EN EL 
COMPRESOR
Cumple: SI

RD$51,246.97 RD$51,246.97

Marca: REYCOR RYT-2418- 
ES/RYT-2418-ES 
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 AÑOS 
EN EL COMPRESOR
Cumple: SI

4 4 UNIDAD
ACONDICIONADOR DE AIRE DE UNA (1) TONELADAS 12,000 BTU, R410 A, CONSOLA SPLIT DE PARED, EFICIENCIA 17 MÍNIMO, 
CONDENSADOR CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208-230, FRECUENCIA 60HZ.GARANTÍA MÍNIMA DE DOS AÑOS EN 
PIEZAS Y SERVICIOS INCLUYENDO EL COMPRESOR, INSTALACIÓN INCLUIDA, 40 PIE LINEAL DE TUBERÍA

RD$23,728.81 RD$94,915.24

Marca: REYCOR SEER18 RYT-
1218-ES
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS EN PIEZAS 
Y SERVICIOS INCLUYENDO 
EL COMPRESOR
Cumple: SI

RD$29,555.09 $118,220.36

Marca: ECOBLUE 
ECO241NV-1
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 
AÑOS EN EL 
COMPRESOR
Cumple: SI

RD$28,770.08 RD$115,080.32

Marca: REYCOR RYT-
2418ES/RYT1218-ES
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 AÑOS 
EN EL COMPRESOR
Cumple: SI

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: CUATRO (4) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

VÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL ROSSEL, SRL

PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 01/05/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LERMONT ENGINEERING GROUP, SRL 

LOTE 2 - SAN PEDRO DE MACORÍS 
JUZGADO DE PAZ Y TRÁNSITO (PALACIO DE JUSTICIA)

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIÓN 

LOTE 1 - DISTRITO NACIONAL
CENTRO DE MEDIACIÓN JUIDICIAL (JUZGADO DE PAZ 1ERA CIRCUNSCRIPCIÓN)
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EXP. NO. CM-2025-077

 FECHA: 19/05/2025
NRD: S/N
FORM. NO.: 2025-018 S D/F 28/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

VÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROSSEL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LERMONT ENGINEERING GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: CUATRO (4) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

VÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL ROSSEL, SRL

PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 01/05/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LERMONT ENGINEERING GROUP, SRL 

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIÓN 

1 1 UNIDAD

ACONDICIONADOR DE AIRE DE UNA (1) TONELADA 12,000 BTU, R410 A, CONSOLA SPLIT DE PARED, EFICIENCIA 17 MÍNIMO, 
CONDENSADOR CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208-230, FRECUENCIA 60HZ. GARANTÍA MÍNIMA DE DOS AÑOS EN 
PIEZAS Y SERVICIOS INCLUYENDO EL COMPRESOR, INSTALACIÓN INCLUIDA, 25 PIE LINEAL DE TUBERÍA  

*PEDERNALES

RD$29,661.02 RD$29,661.02

Marca: REYCOR SEER18 RYT-
1218-ES
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS EN PIEZAS 
Y SERVICIOS INCLUYENDO 
EL COMPRESOR
Cumple: SI

RD$27,047.43 RD$27,047.43

Marca: REYCOR, RYT-1218-
ES/RYT-1218-ES 
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 AÑOS 
EN EL COMPRESOR
Cumple: SI

2 1 UNIDAD

ACONDICIONADOR DE AIRE DE DOS (2) TONELADAS 24,000 BTU, R410 A, CONSOLA SPLIT DE PARED, EFICIENCIA 17 MÍNIMO, 
CONDENSADOR CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208-230, FRECUENCIA 60HZ. GARANTÍA MÍNIMA DE DOS AÑOS EN 
PIEZAS Y SERVICIOS INCLUYENDO EL COMPRESOR, INSTALACIÓN INCLUIDA, 25 PIE LINEAL DE TUBERÍA
*PEDERNALES

RD$53,389.83 RD$53,389.83

Marca: REYCOR SEER18 RYT-
1218-ES
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS EN PIEZAS 
Y SERVICIOS INCLUYENDO 
EL COMPRESOR
Cumple: SI

RD$49,915.22 RD$49,915.22

Marca: CONFORT / TGM
Entrega: 20 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 5 AÑOS 
EN EL COMPRESOR
Cumple: SI

3 1 UNIDAD

ACONDICIONADOR DE AIRE DE DOS (2) TONELADAS 24,000 BTU, R410 A, CONSOLA SPLIT DE PARED, EFICIENCIA 17 MÍNIMO, 
CONDENSADOR CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208-230, FRECUENCIA 60HZ. GARANTÍA MÍNIMA DE DOS AÑOS EN 
PIEZAS Y SERVICIOS INCLUYENDO EL COMPRESOR, INSTALACIÓN INCLUIDA, 25 PIE LINEAL DE TUBERÍA
*NEYBA

RD$55,932.20 RD$55,932.20

Marca: REYCOR SEER18 RYT-
1218-ES
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS EN PIEZAS 
Y SERVICIOS INCLUYENDO 
EL COMPRESOR
Cumple: SI

RD$52,852.59 RD$52,852.59

Marca: REYCOR, RYT-2418-
ES/RYT-2418-ES 
Entrega:30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 AÑOS 
EN EL COMPRESOR
Cumple: SI

4 1 UNIDAD

ACONDICIONADOR DE AIRE DE UNA (1) TONELADAS 12,000 BTU, R410 A, CONSOLA SPLIT DE PARED, EFICIENCIA 17 MÍNIMO, 
CONDENSADOR CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208-230, FRECUENCIA 60HZ.GARANTÍA MÍNIMA DE DOS AÑOS EN 
PIEZAS Y SERVICIOS INCLUYENDO EL COMPRESOR, INSTALACIÓN INCLUIDA, 25 PIE LINEAL DE TUBERÍA
*SAN JUAN DE LA MAGUANA, CENTRO DE ENTREVISTAS

RD$31,355.93 RD$31,355.93

Marca: REYCOR SEER18 RYT-
1218-ES
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS EN PIEZAS 
Y SERVICIOS INCLUYENDO 
EL COMPRESOR
Cumple: SI

RD$29,175.78 RD$29,175.78

Marca: REYCOR,  RYT-1218-
ES/RYT-1218-ES
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 AÑOS 
EN EL COMPRESOR
Cumple: SI

1 1 UNIDAD
ACONDICIONADOR DE AIRE DE CUATRO (4) TONELADAS 48,000 BTU, R410 A, PISO TECHO, EFICIENCIA 17 MÍNIMO, CONDENSADOR 
CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208-230, FRECUENCIA 60HZ. GARANTÍA MÍNIMA DE DOS AÑOS EN PIEZAS Y 
SERVICIOS INCLUYENDO EL COMPRESOR, INSTALACIÓN INCLUIDA, 25 PIE LINEAL DE TUBERÍA

RD$152,542.37 RD$152,542.37

Marca: LENNOX SEER 18 
CONDENSADOR LIAC048-
180P431
CONSOLA LIUH048180P41-C
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS EN PIEZAS 
Y SERVICIOS INCLUYENDO 
EL COMPRESOR
Cumple: SI

RD$233,185.79 RD$233,185.79

Marca: LENNOX LIAC048-
180P431-1 / LMUC04810 
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 AÑOS 
EN EL COMPRESOR
Cumple: NO

2 1 UNIDAD
ACONDICIONADOR DE AIRE DE TRES (3) TONELADAS 36,000 BTU, R410 A, CONSOLA SPLIT DE PARED, EFICIENCIA 17 MÍNIMO, 
CONDENSADOR CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208-230, FRECUENCIA 60HZ. GARANTÍA MÍNIMA DE DOS AÑOS EN 
PIEZAS Y SERVICIOS, INCLUYENDO EL COMPRESOR, INSTALACIÓN INCLUIDA, 25 PIE LINEAL DE TUBERÍA

RD$81,355.93 RD$81,355.93

Marca: REYCOR SEER 18 RYT-
3618-ES
Entrega: 30 DÍAS
Garantía:  2 AÑOS EN PIEZAS 
Y SERVICIOS INCLUYENDO 
EL COMPRESOR
Cumple: SI

RD$91,909.36 RD$91,909.36

Marca: REYCOR - RYT-3618-
ES / RYT-3618-ES
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 AÑOS 
EN EL COMPRESOR
Cumple: SI

3 1 UNIDAD
ACONDICIONADOR DE AIRE DE UNA Y MEDIA (1-1/2) TONELADAS 18,000 BTU, R410 A, CONSOLA DE PARED, EFICIENCIA 17 MÍNIMO, 
CONDENSADOR CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208-230, FRECUENCIA 60HZ. GARANTÍA MÍNIMA DE DOS AÑOS EN 
PIEZAS Y SERVICIOS, INCLUYENDO EL COMPRESOR, INSTALACIÓN INCLUIDA, 25 PIE LINEAL DE TUBERÍA

RD$33,050.85 RD$33,050.85

Marca: REYCOR SEER 18 RYT-
1818-ES
Entrega: 30 DÍAS LUEGO 
Garantía: 2 AÑOS EN PIEZAS 
Y SERVICIOS INCLUYENDO 
EL COMPRESOR
Cumple: SI

RD$39,938.60 RD$39,938.60

Marca: REYCOR,-RYT-1818-
ES/RYT-1818-ES 
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 5 AÑOS 
EN EL COMPRESOR
Cumple: SI

NO OFERTA 

NO OFERTA 

NO OFERTA 

NO OFERTA 

NO OFERTA 

LOTE 3 - PALACIOS DE JUSTICIA DE PEDERNALES, NEYBA Y SAN JUAN DE LA MAGUANA 

NO OFERTA 

NO OFERTA 

LOTE 4 - PERAVIA 
JUZGADO DE PAZ SABANA BUEY
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EXP. NO. CM-2025-077

 FECHA: 19/05/2025
NRD: S/N
FORM. NO.: 2025-018 S D/F 28/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

VÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROSSEL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LERMONT ENGINEERING GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: CUATRO (4) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

VÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL ROSSEL, SRL

PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 01/05/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LERMONT ENGINEERING GROUP, SRL 

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIÓN 

1 1 UNIDAD
ACONDICIONADOR DE AIRE DE UNA Y MEDIA (1-1/2) TONELADAS 18,000 BTU, R410 A, CONSOLA DE PARED, EFICIENCIA 17 MÍNIMO, 
CONDENSADOR CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208-230, FRECUENCIA 60HZ. GARANTÍA MÍNIMA DE DOS AÑOS EN 
PIEZAS Y SERVICIOS, INCLUYENDO EL COMPRESOR, INSTALACIÓN INCLUIDA, 25 PIE LINEAL  DE TUBERÍA

RD$41,525.42 RD$41,525.42

Marca: REYCOR SEER 18 RYT-
1818-ES
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
EMITIDA LA ODC
Garantía: 2 AÑOS EN PIEZAS 
Y SERVICIOS INCLUYENDO 
EL COMPRESOR
Cumple: SI

RD$46,210.15 RD$46,210.15

Marca: REYCOR,  RYT-1818-
ES/RYT-1818-ES
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS Y 2 AÑOS 
EN EL COMPRESOR
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

RD$238,881.35 RD$180,137.94

NO OFERTA 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO TREINTA (30) DÍAS LABORABLES A PARTIR DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRA Y ENTREGADO EL PRIMER PAGO QUE CORRESPONDE AL 
VEINTE POR CIENTO (20%) DEL AVANCE
*FORMA DE PAGO: PRIMER PAGO: SE TRAMITARÁ EL VEINTE POR CIENTO (20%) DE AVANCE, LUEGO DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRAS, SEGUNDO PAGO: PAGO DEL 
OCHENTA POR CIENTO (80%), DESPUÉS DE LA RECEPCIÓN CONFORME POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
*GARANTÍA: MÍNIMO DOS (2) AÑOS EN PIEZAS Y SERVICIOS INCLUYENDO EL COMPRESOR
*ADJUDICACIÓN POR LOTE

RD$1,327,118.63 RD$1,000,766.32

RD$1,565,999.98 RD$1,180,904.26

20% DE AVANCE Y 80% CONTRA RECEPCIÓN 
CONFORME

20% DE AVANCE Y 80% CONTRA RECEPCIÓN 
CONFORME

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
**OFERTAS ORDENADAS SEGÚN EVALUACIÓN TÉCNICA**

*Presenta una diferencia aritmética de RD$0.04 centavos *No cumple en los ítems 1 y 2 del Lote 2, tampoco presentó 
la documentación para validar los 5 años de experiencia 
requerida, ver más detalles en evaluación técnica.

20% DE AVANCE Y 80% CONTRA RECEPCIÓN 
CONFORME

*Presenta una diferencia aritmética de RD$0.02 centavos.
*No cumple en el ítem 1 y 2 del Lote 4, ver más detalles en 
evaluación técnica.

RD$1,724,807.83

LOTE 5 - JARABACOA 
CENTRO DE MEDIACIÓN JUDICIAL (PALACIO DE JUSTICIA)

RD$1,461,701.55

RD$263,106.28
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